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关于控股股东部分A股股份质押的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

顺丰控股股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年3月19日收到控股股东深圳明德控股发展

有限公司（以下简称“明德控股”）的通知，获悉其所持有的公司部分A股股份办理质押，具体事项如

下：

一、股东股份办理质押的基本情况

股 东
名称

明 德
控 股
注1

是否为控股
股东或第一
大股东及其
一致行动人

是

本次办理质
押A股股份

数量
（股）

53,000,000

占 其 所
持 股 份

比例

1.99%

占公司总
股本比例

注2

1.06%

是否为限
售 股（如
是 ，注 明
限 售 类

型）

否

是 否
为 补
充 质

押

否

质押起始
日

2025 年 3
月18日

质押解除
日

办理解除
质押登记
手续之日

质权人

平 安 银 行
股 份 有 限
公 司 深 圳

分行

质押用途

融资

本次质押股份不涉及负担重大资产重组等业绩补偿义务的情况。

二、股东股份累计质押情况

截至本公告披露日，明德控股所持股份质押情况如下：

股 东
名称

明 德
控 股
注1

持A股
数 量
（股）

2,661,
927,139

占 公 司
总 股 本
比例注2

53.37%

本 次 办 理
质 押 前 质
押 A 股 股
份 数 量

（股）

895,600,
000

本 次 办 理
质 押 后 质
押A股股份
数量（股）

948,600,
000

占 其 所
持 股 份

比例

35.64%

占公司总
股本比例

注2

19.02%

已质押股份
情况

已 质 押 股
份 限 售 数

量（股）

0

占已质押
股份比例

0.00%

未质押股份
情况

未 质 押 股
份 限 售 数

量（股）

0

占 未 质
押 股 份

比例

0.00%

注1：明德控股合计持有公司A股股份2,661,927,139股，占公司总股本比例为53.37%：其中直接

持股2,561,927,139股，通过全资子公司深圳市玮顺企业管理有限公司持股100,000,000股，上述持股

数量、持股比例、累计质押股份数量、股份比例等相关数据，均考虑了明德控股通过深圳市玮顺企业

管理有限公司持有公司股份的情况。

注2：公司总股本为公司A股及H股股份合计数。

明德控股所持公司已质押股份及未质押股份不涉及被冻结的情况。

三、相关风险提示

截至本公告披露日，明德控股资信情况良好，具备相应的偿还能力，质押的股份不存在平仓或被

强制过户的风险，质押风险在可控范围之内。

当质押的股份出现平仓风险时，明德控股将及时通知公司，并将严格遵守相关规定履行信息披

露义务。

四、备查文件

1、股份办理质押登记证明文件；

2、证券质押及司法冻结明细表。
特此公告。

顺丰控股股份有限公司
董 事会

二○二五年三月十九日
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顺丰控股股份有限公司

2025年2月快递物流业务经营简报
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第3号——行业信息披露》的规定，顺丰控股股份

有限公司（以下简称“公司”）现披露2025年2月业务经营简报情况如下：
项目

1、速运物流业务

营业收入（人民币亿元）

业务量（亿票）

单票收入（人民币元）

2、供应链及国际业务

营业收入（人民币亿元）

合计（人民币亿元）

2025年2月

131.49
9.16
14.35
52.22
183.71

2024年2月

126.66
7.78
16.28
45.99
172.65

同比变动

3.81%
17.74%
-11.86%
13.55%
6.41%

项目

1、速运物流业务

营业收入（人民币亿元）

业务量（亿票）

单票收入（人民币元）

2、供应链及国际业务

营业收入（人民币亿元）

合计（人民币亿元）

2025年1-2月
累计

339.12
22.46
15.10
107.36
446.48

2024年1-2月
累计

321.67
19.25
16.71
94.55
416.22

同比变动

5.42%
16.68%
-9.63%
13.55%
7.27%

注：
1、速运物流业务：主要包括公司的时效快递、经济快递、快运、冷运及医药、同城即时配送业务板块。
2、供应链及国际业务：主要包括公司的国际快递、国际货运及代理、供应链业务板块。
3、以上收入不含公司其他非物流业务收入。
公司 2025年 2月速运物流业务、供应链及国际业务合计收入为人民币 183.71亿元，同比增长

6.41%。受春节错期因素影响，2月数据与同期不完全可比，若以 1-2月收入合计计算，同比增长
7.27%，其中：速运物流业务量同比增长16.68%，保持良好增长态势，主要得益于公司直营模式，并拥
有丰富的产品矩阵及综合物流解决方案，以稳定的网络服务和资源调度能力，有效满足客户多元化
业务需求；供应链及国际业务收入同比增长13.55%，主要得益于公司深化业务融通，不断开拓供应链
及国际市场。

上述数据未经审计，与定期报告数据可能存在差异，仅供投资者阶段性参考，相关数据以公司定
期报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
顺丰控股股份有限公司

董 事会
二○二五年三月十九日

股票代码：603766 股票简称：隆鑫通用 编码：临2025-016
隆鑫通用动力股份有限公司

关于重要股东权益变动的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要提示：
● 本次权益变动属于根据重庆市第五中级人民法院（以下简称“重庆五中院”）裁定批准的《隆鑫

集团有限公司等十三家公司实质合并重整计划》安排，重庆五中院于2025年3月14日作出（2022）渝
05破76号之二十四《民事裁定书》，裁定将隆鑫控股有限公司（以下简称“隆鑫控股”）持有的隆鑫通用
动力股份有限公司（以下简称“隆鑫通用”或“公司”）合计122,107,632股无限售流通A股股票过户至
渤海银行股份有限公司重庆分行等26家债权人，过户股票数量合计占上市公司总股本的5.9462%。
2025年3月18日，隆鑫控股等十三家公司管理人（以下简称“管理人”）收到中国证券登记结算有限责
任公司证券过户登记确认书，上述股权完成司法扣划手续，已过入到渤海银行股份有限公司重庆分
行等26家债权人账户。本次权益变动不触及要约收购。

● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
一、权益变动情况
（一）本次权益变动情况
公司于2025年3月19日收到管理人发来的权益变动告知函及《简式权益变动报告书》，公司重要

股东隆鑫控股持有的公司合计122,107,632股无限售流通A股股票过户至渤海银行股份有限公司重
庆分行等26家债权人，过户股票数量合计占上市公司总股本的5.9462%，相关司法扣划手续于2025
年3月18日办理完成。

（二）信息披露义务人基本情况
公司名称

公司类型

统一社会信用代码

法定代表人

注册资本

营业期限

注册地址

经营范围

主要股东

隆鑫控股有限公司

有限责任公司（自然人投资或控股）

91500107745343366C
涂建敏

100,000万元人民币

2003-01-22至无固定期限

重庆市九龙坡区石坪桥横街特5号

向工业、房地产、高科技项目进行投资（不含金融业务）及投资咨询、管理；制造、销售金属
制品（不含稀贵金属）、电器机械及器材、仪器仪表、电子产品（不含电子出版物）、通信设备
（不含发射及接收设施）；货物进出口（不含国家禁止或限制进出口项目）。**[以上项目法

律、法规禁止经营的不得经营；法律、法规规定应经审批而未获审批前不得经营]
隆鑫集团有限公司98%，涂建华2%

（三）本次权益变动情况

受让方（债权人）全称

重庆农村商业银行股份有限公
司九龙坡支行

工银金融资产投资有限公司

重庆银行股份有限公司营业部

农银金融资产投资有限公司

中信证券股份有限公司

建信金融资产投资有限公司

深圳市招平申城七号投资中心
(有限合伙)

广东粤财资产管理有限公司

中银金融资产投资有限公司

平阳雁晟股权投资中心(有限
合伙)

渤海银行股份有限公司重庆分
行

中国东方资产管理股份有限公
司

重庆三峡银行股份有限公司大
坪支行

重庆三峡银行股份有限公司

重庆捷灿机械有限公司

重庆银行股份有限公司朝天门
支行

重庆壹点零壹数字科技有限公
司

彭建国

重庆市家美佳百货有限公司

重庆大顺小额贷款有限公司

重庆德凯科技发展有限公司

周玎

重庆杰瑞物资有限公司

陈国华

曾庆利

余应文

合计

证券账户名称

重庆农村商业银行股份有限
公司

工银金融资产投资有限公司

重庆银行股份有限公司

农银金融资产投资有限公司

中信证券股份有限公司

建信金融资产投资有限公司

深圳市招平申城七号投资中
心(有限合伙)

广东粤财资产管理有限公司

中银金融资产投资有限公司

陈贤

渤海银行股份有限公司重庆
分行

中国东方资产管理股份有限
公司

重庆三峡银行股份有限公司
渝中支行

重庆三峡银行股份有限公司
渝中支行

尹茂

重庆银行股份有限公司

武小刚

雷珂

重庆市家美佳百货有限公司

邓三梅

重庆德凯科技发展有限公司

周玎

曾庆国

李晓泳

曾庆利

余应文

受 让 股 票 数 量
（股）

52,536,866
20,321,406
9,151,541
7,705,747
5,204,171
4,672,415
4,548,765
3,202,093
3,001,193
2,965,780
2,372,196
1,903,779
1,635,689
1,518,332
439,838
283,044
185,190
112,093
111,842
38,200
36,800
36,539
36,338
36,338
36,338
15,099

122,107,632

占公司总股本
比例

2.5584%
0.9896%
0.4456%
0.3752%
0.2534%
0.2275%
0.2215%
0.1559%
0.1461%
0.1444%
0.1155%
0.0927%
0.0797%
0.0739%
0.0214%
0.0138%
0.0090%
0.0055%
0.0054%
0.0019%
0.0018%
0.0018%
0.0018%
0.0018%
0.0018%
0.0007%
5.9462%

股票性质

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

注：根据上海证券交易所发布的《上海证券交易所上市公司自律监管指引第15号——股东及董
事、监事、高级管理人员减持股份》第十四和第二十二条等相关规定，本次权益变动的股份受让方自
本次完成司法扣划之日起6个月内不能减持本次司法扣划的公司股份。

（四）权益变动前后信息披露义务人在公司中拥有权益的数量和比例

股东名称

隆鑫控股

股票性质

无限售条件流通A
股

本次权益变动前持股情况

股份数量（股）

205,354,185
持股比例（%）

10.0000%

本次权益变动后持股情况

股份数量（股）

83,246,553
持股比例（%）

4.0538%
二、所涉及后续事项
1、本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
2、截至本公告披露日，隆鑫控股仍持有公司83,246,553股股票，占公司总股本的4.0538%，其中，

累计质押83,246,553股，占隆鑫控股所持公司股份比例为100.0000%，占公司总股本的4.0538%；累计
被冻结/轮候冻结83,246,553股，占公司总股本的4.0538%。

3、本次股东权益变动涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，具体详见同日 披露的《简式权
益变动报告书》。

4、公司将密切关注公司本次权益变动的进展情况，并按照相关法律法规及时履行信息披露义
务。

特此公告。
隆鑫通用动力股份有限公司

董 事 会
2025年3月20日

隆鑫通用动力股份有限公司
简式权益变动报告书

上市公司名称：隆鑫通用动力股份有限公司
股票上市地点：上海证券交易所
股票简称：隆鑫通用
股票代码：603766
信息披露义务人：隆鑫控股有限公司
住所：重庆市九龙坡区石坪桥横街特5号
通讯地址：重庆市九龙坡区石坪桥横街特5号
权益变动性质：减少
签署日期：二〇二五年三月
声明
本部分所述词语或简称与本报告书“释义”所述词语或简称具有相同含义。
一、本报告书系信息披露义务人依据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》和《公

开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号—权益变动报告书》等法律、法规及规范性文件
编制。

二、信息披露义务人签署本报告已获得必要的授权和批准，其履行亦不违反信息披露义务人章
程或内部规则中的任何条款，或与之相冲突。

三、依据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》，本报告书已全面披露了信息披露
义务人在隆鑫通用动力股份有限公司拥有权益的股份变动情况。

截至本报告书签署日，除本报告书披露的信息外，信息披露义务人没有通过任何其他方式增加
或减少其在隆鑫通用动力股份有限公司中拥有的权益。

四、本次权益变动是根据本报告书所载明的资料进行的。本信息披露义务人没有委托或授权任
何单位或个人提供未在本报告书中所列载的信息和对本报告书做出任何解释和说明。

五、信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准
确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

六、本报告部分数据计算时需要四舍五入，故可能存在尾数差异，提请投资者注意。
释义
本报告书中，除非另有所指，下列词语具有如下含义：
本权益变动报告、报告书

信息披露义务人、隆鑫控股

重整主体、隆鑫集团有限公司等十
三家公司

隆鑫通用

隆鑫集团

重庆五中院

齐合环保

渝商香港

渝商投资集团

瀚华金控

中国证监会

《证券法》

《收购管理办法》

元/万元/亿元

指

指

指

指

指

指

指

指

指

指

指

指

指

指

隆鑫通用动力股份有限公司简式权益变动报告书

隆鑫控股有限公司

指隆鑫集团有限公司等实质合并重整的十三家公司合称，包括隆鑫集团有
限公司、隆鑫控股有限公司、渝商投资集团股份有限公司、重庆联恩实业有
限公司、重庆瀛川实业有限公司、重庆隆鑫投资有限公司、重庆隆鑫矿业投
资有限公司、重庆寓翰房地产开发有限公司、重庆市渝商实业投资有限公
司、重庆长江金控集团有限公司、渭南鸿景商贸有限公司、重庆隆恒酒店有

限公司、渝商再生资源开发有限公司

隆鑫通用动力股份有限公司

隆鑫集团有限公司

重庆市第五中级人民法院

齐合环保集团有限公司

渝商投资集团（香港）有限公司

渝商投资集团股份有限公司

瀚华金控股份有限公司

中国证券监督管理委员会

《中华人民共和国证券法》

《上市公司收购管理办法》

人民币元/人民币万元/人民币亿元

注：本报告书中任何表格中若出现总计数与所列数值总和不符，均为四舍五入所致。
第一节 信息披露义务人介绍
一、信息披露义务人基本情况

公司名称

成立时间

经营期限

企业类型

注册地址

注册资本

统一社会信用代码

法定代表人

股东

隆鑫控股有限公司

2003 年 1 月 22日

无固定期限

有限责任公司（私营企业）

重庆市九龙坡区石坪桥横街特5号

100,000万元人民币

91500107745343366C
涂建敏

隆鑫集团有限公司

经营范围

通讯地址

联系电话

向工业、房地产、高科技项目进行投资(不含金融业务)及投资咨询、管理；制造、销
售金属制品(不含稀贵金属)、电器机械及器材、仪器仪表、电子产品(不含电子出版
物)、通信设备(不含发射及接收设施)；货物进出口(不含国家禁止或限制进出口项
目)。**[以上项目法律、法规禁止经营的不得经营；法律、法规规定应经审批而未

获审批前不得经营]
重庆市九龙坡区石坪桥横街特5号

023-89666666
二、信息披露义务人的董事及主要负责人情况
截至本报告书签署之日，信息披露义务人的董事及主要负责人的基本情况如下：

序号

1
2
3

姓名

蔡思辉

彭育

李科

职务

董事长

董事

董事

性别

男

男

男

国籍

中国

中国

中国

长期居住地

上海

重庆

重庆

是否取得境外其他国家或
地区居留权

否

否

否

三、信息披露义务人持有或控制其他上市公司5%以上的已发行股份的情况
（一）齐合环保
截至本报告书签署日，渝商香港持有齐合环保港股股票 978,383,181股，占齐合环保总股本的

60.95%；渝商投资集团持有渝商香港100%股权；隆鑫控股持有渝商投资集团53.29%股权。
（二）瀚华金控
截至本报告书签署日，隆鑫控股持有瀚华金控内资非流通股432,188,780股，占瀚华金控总股本

的9.4%。
除上述披露的公司以外，截至本报告书签署日，信息披露义务人未拥有其他境内、境外上市公司

达到或超过5%股份的情况。
第二节 本次权益变动的目的
一、本次权益变动的目的
2022年1月30日，重庆五中院作出（2021）渝05破申665号-677号民事裁定，裁定受理隆鑫集团

有限公司等十三家公司破产重整申请；2022年3月16日，重庆五中院作出（2022）渝05破76号-88号
民事裁定，裁定对隆鑫集团有限公司等十三家公司进行实质合并重整；2022年11月21日，重庆五中
院作出（2022）渝05破76号之四民事裁定，裁定批准隆鑫集团有限公司等十三家公司实质合并重整
计划，执行期一年，至2023年11月21日。隆鑫集团有限公司等十三家公司未能如期执行完毕《重整
计划》，经重整主体申请，重庆五中院分别于2023年11月20日、2024年5月20日、2024年8月21日、
2025年2月20日四次裁定批准延长重整计划执行期限，至2025年8月21日。

根据《重整计划》之安排，重庆五中院于2025年3月14日作出（2022）渝05破76号之二十四《民事
裁定书》，裁定将隆鑫控股持有的隆鑫通用合计122,107,632股流通A股股票过户至渤海银行股份有
限公司重庆分行等26家债权人，过户股票数量合计占上市公司总股本的5.95%。2025年3月18日，
上述股权完成司法扣划手续，过入渤海银行股份有限公司重庆分行等26家债权人账户。

本次权益变动完成后，隆鑫控股持有隆鑫通用83,246,553股股票，持股比例下降至4.05%。
二、未来12个月内继续增持股份或处置已拥有权益股份的计划
截至本报告书签署日之日，除本次权益变动外，隆鑫控股后续将按照《重整计划》及重庆五中院

法律文书对持有的隆鑫通用股权进行处置。
第三节 本次权益变动的方式
一、本次权益变动情况
本次权益变动前，信息披露义务人持有上市公司205,354,185股股份，占上市公司总股本的10%，

股份种类为流通A股。
本次及前次权益变动完成后，信息披露义务人持有上市公司83,246,553股股份，占上市公司总股

本的4.05%，股份种类为流通A股。
二、本次权益变动的方式
本次权益变动为渤海银行股份有限公司重庆分行等26家债权人根据《重整计划》之安排，获得隆

鑫通用股票作为清偿。
受让方（债权人）全称

渤海银行股份有限公司重庆分行

重庆农村商业银行股份有限公司九
龙坡支行

工银金融资产投资有限公司

重庆银行股份有限公司营业部

农银金融资产投资有限公司

中信证券股份有限公司

建信金融资产投资有限公司

深圳市招平申城七号投资中心(有限
合伙)

广东粤财资产管理有限公司

中银金融资产投资有限公司

平阳雁晟股权投资中心(有限合伙)
中国东方资产管理股份有限公司

重庆三峡银行股份有限公司大坪支
行

重庆三峡银行股份有限公司

重庆捷灿机械有限公司

重庆银行股份有限公司朝天门支行

重庆壹点零壹数字科技有限公司

彭建国

重庆市家美佳百货有限公司

重庆大顺小额贷款有限公司

重庆德凯科技发展有限公司

周玎

重庆杰瑞物资有限公司

陈国华

曾庆利

余应文

证券账户名称

渤海银行股份有限公司
重庆分行

重庆农村商业银行股份
有限公司

工银金融资产投资有限
公司

重庆银行股份有限公司

农银金融资产投资有限
公司

中信证券股份有限公司

建信金融资产投资有限
公司

深圳市招平申城七号投
资中心(有限合伙)

广东粤财资产管理有限
公司

中银金融资产投资有限
公司

陈贤

中国东方资产管理股份
有限公司

重庆三峡银行股份有限
公司渝中支行

重庆三峡银行股份有限
公司渝中支行

尹茂

重庆银行股份有限公司

武小刚

雷珂

重庆市家美佳百货有限
公司

邓三梅

重庆德凯科技发展有限
公司

周玎

曾庆国

李晓泳

曾庆利

余应文

股票数量（股）

2,372,196

52,536,866

20,321,406
9,151,541
7,705,747
5,204,171
4,672,415

4,548,765

3,202,093

3,001,193
2,965,780
1,903,779

1,635,689

1,518,332
439,838
283,044
185,190
112,093
111,842
38,200
36,800
36,539
36,338
36,338
36,338
15,099

股票性质

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

无限售条件流通股

2025年3月18日，上述股权完成司法扣划手续，过入渤海银行股份有限公司重庆分行等26家债
权人账户。

三、信息披露义务人在上市公司拥有权益股份的权利限制情况
截至本报告书签署日，隆鑫控股持有隆鑫通用83,246,553股，占隆鑫通用总股本的4.05%，其中，

累计质押83,246,553股，占隆鑫控股所持隆鑫通用股份比例为100%，占隆鑫通用总股本的4.05%；累
计被冻结/轮候冻结83,246,553股，占隆鑫控股所持隆鑫通用股份比例为100%，占隆鑫通用总股本的
4.05%。

第四节 前六个月内买卖上市交易股份的情况
信息披露义务人在签署本报告书前6个月内没有通过证券交易所的集中交易买卖隆鑫通用股票

的行为。
第五节 其他重大事项
截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披

露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。
第六节 信息披露义务人声明
本人及本人所代表的机构承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实

性、准确性、完整性承担个别和连带法律责任。
信息披露义务人：隆鑫控股有限公司（盖章）

法定代表人：
签署日期： 年 月 日

第七节 备查文件
一、备查文件
1、信息披露义务人营业执照复印件；
2、信息披露义务人董事及其主要负责人的名单及其身份证明文件复印件；
二、备查地点
本报告书及备查文件置备于上市公司办公地，供投资者查阅。

信息披露义务人：隆鑫控股有限公司（盖章）
法定代表人：

签署日期： 年 月 日
附表：简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称

股票简称

信息披露义务人名
称

拥有权益的股份数
量变化

信息披露义务人是
否为上市公司第一

大股东

权益变动方式（可
多选）

信息披露义务人披
露前拥有权益的股
份数量及占上市公
司已发行股份比例

本次权益变动后，
信息披露义务人拥
有权益的股份数量

及变动比例

在上市公司中拥有
权益的股份变动的

时间及方式

是否已充分披露资
金来源

信息披露义务人是
否拟于未来12个月

内继续增持

信息披露义务人在
此前 6 个月是否在
二级市场买卖该上

市公司股票

隆鑫通用动力股份有限公司

隆鑫通用

隆鑫控股有限公司

增加 □ 减少 R

不变，但持股人发生变化 □

是 □ 否R

通过证券交易所的集中交易 □ 协议转让 □
国有股行政划转或变更 □ 间接方式转让 □ 取得上市公司发行的新股 □ 执行法院

裁定 R 继承 □ 赠与 □
其他 □ （请注明）

股票种类：流通A股
持股数量：205,354,185股

持股比例：10%
股票种类：流通A股

本次权益变动数量：122,107,632股
本次权益变动比例：5.95%

本次权益变动后持股数量：83,246,553股
本次变动后持股比例：4.05%

2025年3月18日，司法扣划

是 □ 否 R

备注：本次权益变动不涉及资金支付

是 □ 否R

是 □ 否R

上市公司所在地

股票代码

信息披露义务人
注册地

有无一致行动人

信息披露义务人
是否为上市公司

实际控制人

重庆市

603766
重庆市九龙坡区石坪桥横街特5号

有 □ 无R

是 □ 否R

信息披露义务人：隆鑫控股有限公司（盖章）

法定代表人：

签署日期： 年 月 日

深圳市首航新能源股份有限公司（以下简称“发行人”、

“首航新能”、“公司”）首次公开发行4,123.7114万股人民币

普通股（A股）（以下简称“本次发行”）的申请已经深圳证券

交易所上市审核委员会审议通过，并已经中国证券监督管理

委员会（以下简称“中国证监会”）同意注册（证监许可

〔2025〕273号）。

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售(如有)

（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的投资者询价配售

（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳市场非限售A股

股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以

下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人和保荐人（主承销商）国泰君安证券股份有限公

司（以下简称“保荐人（主承销商）”）将通过网下初步询价直

接确定发行价格，网下不再进行累计投标。

本次公开发行股票4,123.7114万股，占发行后总股本

的比例为10.00%，全部为公开发行新股，公司股东不进行公

开发售股份。本次公开发行后总股本为41,237.1135万股。

本次发行不安排向发行人的高级管理人员与核心员工

资产管理计划及其他外部投资者的战略配售。本次发行战

略配售仅为保荐人相关子公司跟投（如有），初始战略配售数

量为164.9484万股，占本次发行数量的4%（如本次发行价

格超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平

均数以及剔除最高报价后公募基金、社保基金、养老金、年金

基金、保险资金和合格境外投资者资金报价中位数、加权平

均数孰低值，保荐人相关子公司将按照相关规定参与本次发

行的战略配售）。最终战略配售数量与初始战略配售数量的

差额将根据回拨机制规定的原则回拨至网下发行。

回 拨 机 制 启 动 前 ，本 次 网 下 初 始 发 行 数 量 为

3,167.0130万股，约占扣除初始战略配售数量后发行数量的

80.00%；网上初始发行数量为791.75万股，约占扣除初始战

略配售数量后发行数量的20.00%。最终网下、网上发行合计

数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量，网下及网上

最终发行数量将根据回拨情况确定。最终网下、网上发行数

量及战略配售情况将在2025年3月26日（T+2日）刊登的

《深圳市首航新能源股份有限公司首次公开发行股票并在创

业板上市网下发行初步配售结果公告》中予以明确。

为了便于社会公众投资者了解发行人的基本情况、发展

前景和本次发行申购的相关安排，发行人和保荐人（主承销

商）将就本次发行举行网上路演。

1、网上路演时间：2025年3月21日（T-1日，周五）14:

00-17:00；

2、网上路演网址：全景路演（网址：https://rs.p5w.net）；

3、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐人（主承销

商）相关人员。

拟参与本次申购的投资者，请阅读2025年 3月14日

（T-6日）登载于中国证监会指定网站（巨潮资讯网，网址

www.cninfo.com.cn；中证网，网址www.cs.com.cn；中国

证券网，网址www.cnstock.com；证券时报网，网址www.

stcn.com；证券日报网，网址www.zqrb.cn；经济参考网，

网 址 www.jjckb.cn；中 国 金 融 新 闻 网 ，网 址 www.

financialnews.com.cn；中 国 日 报 网 ，网 址 www.

chinadaily.com.cn）上的招股意向书全文及相关资料。

敬请广大投资者关注。

发行人：深圳市首航新能源股份有限公司

保荐人（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司

2025年3月20日

深圳市首航新能源股份有限公司首次公开发行股票
并在创业板上市网上路演公告
保荐人（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司

扫描二维码查阅公告全文

浙江泰鸿万立科技股份有限公司（以下简称“泰鸿万立”、“发行人”或“公司”）首次公开发行股票并在主板上市的申请

已经上海证券交易所（以下简称“上交所”）上市审核委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证

监会”）证监许可（2024）1660号文同意注册。《浙江泰鸿万立科技股份有限公司首次公开发行股票并在主板上市招股意向

书》及附录在上海证券交易所网站（http：//www.sse.com.cn/）和符合中国证监会规定条件网站（中证网，网址www.cs.com.
cn；中国证券网，网址www.cnstock.com；证券时报网，网址www.stcn.com；证券日报网，网址www.zqrb.cn；经济参考网，网址

www.jjckb.cn；中国金融新闻网，网址www.financialnews.com.cn；中国日报网，网址www.chinadaily.com.cn）披露，并置备于

发行人、上交所、本次发行保荐人（主承销商）东方证券股份有限公司的住所，供公众查阅。

敬请投资者重点关注本次发行流程、网上网下申购及缴款、弃购股份处理等方面，并认真阅读同日披露于上海证券交

易所网站和符合中国证监会规定条件网站上的《浙江泰鸿万立科技股份有限公司首次公开发行股票并在主板上市发行安

排及初步询价公告》

发行人基本情况

中文名称

证券代码/网下申购代码

网下申购简称

所属行业名称

本次发行情况

发行方式

定价方式

发行前总股本（万股）

预计新股发行数量（万股）

发行后总股本（万股）

网上初始发行数量（万股）

网下每笔拟申购数量上限（万股）

初始战略配售数量（万股）

高管核心员工专项资管计划认购股数/金额
上限（万股/万元）

本次发行重要日期

初步询价日及起止时间

网下申购日及起止时间

网下缴款日及截止时间

备注无

发行人和保荐人（主承销商）

发行人

联系人

保荐机构（主承销商）

联系人

浙江泰鸿万立科技股份有限公司

603210

泰鸿万立

汽车制造业

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售（以下简称“战略配售”）网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下
发行”）与网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结
合的方式进行

本次发行通过向符合条件的投资者询价的方式确定股票发行价格不再进行累计投标询价
25530.00

8510.00

34040.00

2723.20

2000.00

1702.00

851.00/2350.00

2025年3月25日（T-3日）930-1500

2025年3月28日（T日）930-1500

2025年4月1日（T+2日）1600

浙江泰鸿万立科技股份有限公司

董事会办公室

东方证券股份有限公司

股权资本市场部

证券简称

网上申购代码

网上申购简称

所属行业代码

拟发行数量（万股）

预计老股转让数量（万股）

拟发行数量占发行后总股本的比例（%）

网下初始发行数量（万股）

网下每笔拟申购数量下限（万股）

初始战略配售占拟发行数量比（%）

是否有其他战略配售安排

发行公告刊登日

网上申购日及起止时间

网上缴款日及截止时间

联系电话

联系电话

泰鸿万立

732210

泰鸿申购

C36

8510.00

0

25%

4084.80

100.00

20%

是

2025年3月27日（T-1日）

2025年3月28日（T日）930-113013
00-1500

2025年4月1日（T+2日）日终

0576-82887777

021-23153864

发行人：浙江泰鸿万立科技股份有限公司

保荐人（主承销商）：东方证券股份有限公司

2025年3月20日

浙江泰鸿万立科技股份有限公司
首次公开发行股票并在主板上市

招股意向书提示性公告
保荐人（主承销商）：东方证券股份有限公司


